
Odběrate]-:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto]. Objednávka ěíslo z 259L514

V Úvalu 84 ID : 327976
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 22.LL.2OL9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
BíoSolution s.r.o.
Pod Klamovkou L268/3
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET,i[ Motol
Komunikaění. uzel -2D

Přejímka zboŽí Po 6:00 aŽ 2o:oo, Út-ět 5:00 aŽ 2o:oo, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L46/4O r. ortopedická klinika IrKt. LF a FtiI Motol - cos dospěJ.í
(190143785) l

Název Poěet
1 MUTARS dřj.k femorální revizní cementovaný 15x120mm
álKs 57 600015

1Ks, 24 400,00
2 MUTARS komponenta prodlužovací 40mm
álks 57722504

1 ks,.,
t\ 9 925,93

3 MUTARS náhrada proxímálního femuru 50rnm

álks 57100205
1ks

91 373,52
4 MUTARS šroub M 10 x 65nm 1 KS
á 1 Ks 57927.006 8 080,01

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

116 329,91
133 779,46

( (INT327976) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem .é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň,se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím list§ i faktuře uvádějte_ vždy ěíslo naší odUjeanávky, jinak zbožL, )r
nemůže být převzai-o a faktura vyřízena. \,

Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaáurr'a obralem o zas].ání,. rakceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnÍ.
v registsru smluv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-lj. dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nerryří.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



Ostatní- ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)

l;

t\

,l ,


